АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 3/ »  2017 г. №

г. Краснослободск

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 13 марта 2015 года №162

«О целевой программе Краснослободского муниципального района
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту» на 2015-2018 годы»
(в ред. Постановление администрации Краснослободского муниципального района РМ

от 13 апреля 2016 года № 173)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 24 ноября
2014 г. № 566 «О разработке и реализации государственных программ Республики
Мордовия», Стратегией государственной антинаркотической политики Российской
Федерации до 2020 года, письма Министерства финансов РФ от 17 июня 2013 года № 02-16-
03/22554, ,ст,179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, администрация
Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Внести в программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту» на 2015 - 2018 годы», утвержденную
Постановлением администрации Краснослободского муниципального района РМ от 13
марта 2015 года №162, следующие изменения:

1.1. По всему тексту Программы «2015-2018» заменить на «2015-2020».
1.2. По всему тексту Программы слово «целевая» заменить на «муниципальную».
1.3. По всему тексту Программы слово «Рузаевский МРО УФСКН России по РМ»

1.4. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» дополнить «в 2019 году - 30 тыс.
рублей; в 2020 году - 30 тыс. рублей»

1.5. Приложение №1 к муниципальной программе «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2015 - 2018
годы» изложить в новой прилагаемой редакции.

1.6. Приложение №2 к муниципальной программе «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2015 - 2018
годы» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

исключить.

Глава Краснословов
муниципального pai
Республики Мордов Ю. В. Медянкин